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Genre
Catégorie

Ages

Points total
2510
1943
1806
1681
1588
1430
1405
1400
1389
1341
1301
1288
1285
1249
1202
1187
1156
1126
1104
1103
1099
1073
1071
1041
1013
893
886
805
567
563
418

Femme
(Tous)

(Tous)

Dossard Nom

22 Zippo
79 Sauvageat
77 André
58 Reamy
47 Favey
72 Cocho
37 Braissant
2 Chappuis
3 Chappuis
67 Jeanmonod
13 Tellenbach
1 Mariller
65 Devenoge
9 Joélle
75 Milhmann
62 Dénéréaz
35 Morel
88 Dubruit
64 Majeux
73 Delacuisine
68 Le Golvan
71 Messerli
8 Egger

11 Barbezat
74 Mihlemann

70 Owen

66 Devenoge

33 Robert-Granpierre
76 Annen

36 Combes

63 Zurcher

Trophée de la Venoge 2023

ATHLETISME - Femme (Tous) (Tous)

Prénom
Leila
Elodie
Laurane
Soléne
Marion
Lena
Laurine
Romane
Lola
Thais
Johanna
Elise
Emma
Carine
Amélie
Mélanie
Loreline
Delphine
Cléo
Gaélle
Charlotte
Laura
Sarah
Manon
Emma
Mégane
Lou
Mathilde
Céline
Marine
Samantha

Société

Ferreyres
Dommartin
Individuel Trophée
Chevilly
Pompaples
Daillens

La Sarraz
Cuarnens
Cuarnens

Gollion

Grancy

Cuarnens
Penthalaz

Biere
Bremblens-Romane
Penthalaz
Cossonay

Daillens

Penthalaz

Daillens

Gollion

Daillens

Biere

Biere
Bremblens-Romane
Bremblens-Romane
Penthalaz
Cossonay

Gollion

Cossonay
Penthalaz

Poids
623
501
558
398
586
454
430
467
390
499
466
382
386
422
393
420
266
320
440
382
376
358
370
372
305
339
298
424
331
318
386

Saut en
longueur
646
597
505
443
573
403
366
335
346
392
291
309
355
339
350
278
309
313
273
251
348
282
284
249
273
141
196
134
236
0
22

Hauteur
667
496
453
496

0
368
453
411
411
325
411
453
496
368
411
411
411
453
368
411
325
368
368
325
368
368
368
197

240

100m
574
349
290
344
429
205
156
187
242
125
133
144
48
120
48
78
170
40
23
59
50
65
49
95
67
45
24
50
0
5
10
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Genre
Catégorie

Ages

Points total
2966
2628
2529
2526
2390
2386
2269
2170
2015
1934
1910
1853
1842
1803
1747
1708
1610
1368
1362
1329
602
489
414

Homme
(Tous)
Senior
Dossard Nom
56 Perrin Jaquet
78 Oppliger
69 Guex
10 Zlizi
49 Amato
60 Morel
52 Mermet
50 Dumauthioz
19 Germann
51 Bouvier
39 Nicoud
38 Thonney
40 Hostettler
28 Price
12 Hartmann
23 Merminod
7 Porchet
16 Burlot
46 Combes
20 Hautier
5 Mariller
111 Saladin
4 Rime

Trophée de la Venoge 2023

ATHLETISME - Homme (Tous) Senior

Prénom Société Poids
Thierry Pampigny-Cottens 697
Téo Individuel Trophée 632
Oscar La Chaux 574
Rémy Biére 644
Loris Monnaz 662
Matteo Individuel Trophée 486
Fabien Monnaz 645
Loic Monnaz 533
David Juriens-La Praz 614
Thomas Monnaz 539
Luca La Sarraz 499
Paul La Sarraz 511
Tony L'Isle 462
Stewart Gollion 452
Gaétan Grancy 458
Cedric Ferreyres 407
Jérémy Cuarnens 408
Quentin Chevilly 368
Nicolas Cossonay 409
Vincent Juriens-La Praz 534
Antoine Cuarnens 602
Eliott Chevilly 0
Antoine Cuarnens 414

Saut en
longueur
748
672
587
640
643
620
542
538
381
453
462
461
502
542
417
423
558
368
310
343

0
489

0

Hauteur
696
621
621
655
558
517
552
517
310
483
483
414
483
448
414
517
379
345
379
414

o

100m
825
703
747
587
527
763
530
582
710
459
466
467
395
361
458
361
265
287
264
38
0
0
0
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Genre
Catégorie

Ages

Points total
2537
2295
2204
2160
2045
2032
2000
1906
1854
1851
1815
1814
1760
1664
1636
1514
1370
1359
1262
1232
1086
1046
960
698

Saut en
longueur
712
602
489
549
486
569
520
531
365
464
461
442
480
405
347
412
441
310
339
0
336
216
216

Homme Trophée de la Venoge 2023

(Tous)

Junior ATHLETISME - Homme (Tous) Junior

Dossard Nom Prénom Société Poids
41 Rosat Johan L'lsle 513
48 Carrard Noah Pompaples 482
53 Chessex Thomas Monnaz 510
17 Tovaglieri Noah Chevilly 578
55 Spycher Mathieu Monnaz 482
32 Schérer Arthur Cossonay 472
24 De la Casa Marick Ferreyres 473
25 De Landtsheer Solal Gollion 447
59 Braissant Loic Chevilly 437
54 Gander Tim Monnaz 490
42 Keuffer Ethan L'lsle 459
21 Cuvit Gaétan Juriens-La Praz 490
43 Redard Antoine L'lsle 514
34 Pidoux Louis Cossonay 344
14 Grec Nohlan Grancy 320
18 Dutoit Marc Juriens-La Praz 373
57 Wenger Patrice Villars-Bozon 466
6 Prudhomme Kelyan Cuarnens 379
31 Cretegny lllan Cossonay 266
15 Cloux Dorian Chevilly 499
26 Annen Chris Gollion 0
29 Bertholet Hugo Gollion 296
45 Tille Benjamin Cossonay 249
30 Renfer Gael Gollion 0

198

Hauteur
586
586
586
414
552
586
448
517
414
448
379
483
448
517
517
483

0
345
448

0
414
379
310
345

100m
726
625
619
619
525
405
559
411
638
449
516
399
318
398
452
246
463
325
209
733
336
155
185
155



Genre
Catégorie

Ages

Saut en

Femme
(Tous)

(Tous)

Trophée de la Venoge 2023

Longueur - Femme (Tous) (Tous)
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longueur
646
597
573
505
443
403
392
366
355
350
348
346
339
335
313
309

291
284
282
278
273

251
249
236
196
141
134
22

Longueur [m]
4.73
4.51
4.4
4.09
3.81
3.63
3.58
3.46
3.41
3.39
3.38
3.37
3.34
3.32
3.22

3.2

3.12
3.09
3.08
3.06
3.04

2.94
2.93
2.87
2.69
2.44
241
1.9

Dossard
22
79
47
77
58
72
67
37
65
75
68

88
35

13

71
62
74
64
73
11
76
66
70
33
63
36

Prénom
Zippo Leila
Sauvageat Elodie
Favey Marion
André Laurane
Reamy Soléne
Cocho Lena
Jeanmonod Thais
Braissant Laurine
Devenoge Emma
Milhmann Amélie
Le Golvan Charlotte
Chappuis Lola
Joélle Carine
Chappuis Romane
Dubruit Delphine
Morel Loreline
Mariller Elise
Tellenbach Johanna
Egger Sarah
Messerli Laura
Dénéréaz Mélanie
Mihlemann Emma
Majeux Cléo
Delacuisine Gaélle
Barbezat Manon
Annen Céline
Devenoge Lou
Owen Mégane
Robert-Granpierre Mathilde
Zurcher Samantha
Combes Marine

Société

Ferreyres
Dommartin
Pompaples
Individuel Trophée
Chevilly

Daillens

Gollion

La Sarraz
Penthalaz
Bremblens-Romanel
Gollion

Cuarnens

Biere

Cuarnens

Daillens

Cossonay
Cuarnens

Grancy

Biere

Daillens

Penthalaz
Bremblens-Romanel
Penthalaz

Daillens

Biére

Gollion

Penthalaz
Bremblens-Romanel
Cossonay
Penthalaz
Cossonay
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Genre

Catégorie

Ages

Hauteur
667
496

453

411

368

325

240
197

Femme
(Tous)

(Tous)

Hauteur [m]
1.4
1.2

11

1.05

0.9
0.85

Trophée de la Venoge 2023

Hauteur - Femme (Tous) (Tous)

Dossard Nom

22
79
65
58
77
37

13

Zippo
Sauvageat
Devenoge
Reamy
André
Braissant
Mariller
Dubruit
Milhmann
Delacuisine
Dénéréaz
Morel
Tellenbach
Chappuis
Chappuis
Owen
Miihlemann
Cocho
Messerli
Devenoge
Majeux
Joélle
Egger
Le Golvan
67 Jeanmonod
Barbezat
Combes
Robert-Granpierre
Annen
Zurcher
Favey

Prénom
Leila
Elodie
Emma
Soléne
Laurane
Laurine
Elise
Delphine
Amélie
Gaélle
Mélanie
Loreline
Johanna
Lola
Romane
Mégane
Emma
Lena
Laura
Lou

Cléo
Carine
Sarah
Charlotte
Thais
Manon
Marine
Mathilde
Céline
Samantha
Marion

Société

Ferreyres
Dommartin
Penthalaz

Chevilly

Individuel Trophée
La Sarraz
Cuarnens

Daillens
Bremblens-Romanel
Daillens

Penthalaz
Cossonay

Grancy

Cuarnens
Cuarnens
Bremblens-Romanel
Bremblens-Romanel
Daillens

Daillens

Penthalaz
Penthalaz

Biere

Biere

Gollion

Gollion

Biere

Cossonay
Cossonay

Gollion

Penthalaz
Pompaples



Genre Femme Trophée de la Venoge 2023

Catégorie (Tous)
Ages (Tous) Poids - Femme (Tous) (Tous)

Classement Poids [m] Dossard Prénom Société

1 623 10.64 22 Zippo Leila Ferreyres

2 586 10.03 47 Favey Marion Pompaples

3 558 9.56 77 André Laurane Individuel Trophée

4 501 8.62 79 Sauvageat Elodie Dommartin

5 499 8.6 67 Jeanmonod Thais Gollion

6 467 8.07 2 Chappuis Romane Cuarnens

7 466 8.06 13 Tellenbach Johanna Grancy

8 454 7.87 72 Cocho Lena Daillens

9 440 7.64 64 Majeux Cléo Penthalaz

10 430 7.48 37 Braissant Laurine La Sarraz

11 424 7.39 33 Robert-Granpierre Mathilde Cossonay

12 422 7.35 9 Joélle Carine Biere

13 420 7.32 62 Dénéréaz Mélanie Penthalaz

14 398 6.97 58 Reamy Soléne Chevilly

15 393 6.9 75 Milhmann Amélie Bremblens-Romanel

16 390 6.85 3 Chappuis Lola Cuarnens

17 386 6.79 65 Devenoge Emma Penthalaz

17 6.78 63 Zurcher Samantha Penthalaz

19 382 6.72 73 Delacuisine Gaélle Daillens

19 1 Mariller Elise Cuarnens

21 376 6.63 68 Le Golvan Charlotte Gollion

22 372 6.57 11 Barbezat Manon Biére

23 370 6.53 8 Egger Sarah Biére

24 358 6.35 71 Messerli Laura Daillens

25 339 6.05 70 Owen Mégane Bremblens-Romanel

26 331 5.93 76 Annen Céline Gollion

27 320 5.75 88 Dubruit Delphine Daillens

28 318 5.72 36 Combes Marine Cossonay

29 305 5.52 74 Mihlemann Emma Bremblens-Romanel

30 298 5.42 66 Devenoge Lou Penthalaz

31 266 4.93 35 Morel Loreline Cossonay
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Genre
Catégorie

Ages

100m
574
429
349
344
290
242
205
187
170
156
144
133
125
120
95
78
67
65
59
50

49
48

45
40
24
23
10

Femme
(Tous)

(Tous)

Temps
14.1
15.1

15.73
15.77
16.24
16.7
17.09
17.29
17.49
17.67
17.82
17.97
18.08
18.16
18.55
18.85
19.06
19.09
19.23
19.42
19.43
19.45
19.48
19.49
19.56
19.7
20.24
20.28
21.42
30.61
0

Dossard

Trophée de la Venoge 2023

- Femme (Tous) (Tous)

100m

Nom Prénom
Zippo Leila
Favey Marion
Sauvageat Elodie
Reamy Soléne
André Laurane
Chappuis Lola
Cocho Lena
Chappuis Romane
Morel Loreline
Braissant Laurine
Mariller Elise
Tellenbach Johanna
Jeanmonod Thais
Joélle Carine
Barbezat Manon
Dénéréaz Mélanie
Mihlemann Emma
Messerli Laura
Delacuisine Gaélle
Le Golvan Charlotte
Robert-Granpierre Mathilde
Egger Sarah
Milhmann Amélie
Devenoge Emma
Owen Mégane
Dubruit Delphine
Devenoge Lou
Majeux Cléo
Zurcher Samantha
Combes Marine
Annen Céline

Société

Ferreyres
Pompaples
Dommartin
Chevilly

Individuel Trophée
Cuarnens

Daillens

Cuarnens
Cossonay

La Sarraz
Cuarnens

Grancy

Gollion

Biére

Biere

Penthalaz
Bremblens-Romanel
Daillens

Daillens

Gollion

Cossonay

Biere
Bremblens-Romanel
Penthalaz
Bremblens-Romanel
Daillens

Penthalaz
Penthalaz
Penthalaz
Cossonay

Gollion



Genre Homme Trophée de la Venoge 2023

Catégorie (Tous)
Ages (Tous) Longueur - Homme (Tous) (Tous)
Saut en
Classement longueur Longueur [m] Dossard Prénom Société
1 748 6.04 56 Perrin Jaquet Thierry Pampigny-Cottens
2 712 5.84 41 Rosat Johan L'Isle
3 672 5.62 78 Oppliger Téo Individuel Trophée
4 643 5.46 49 Amato Loris Monnaz
5 640 5.44 10 Zlizi Rémy Biere
6 620 5.33 60 Morel Matteo Individuel Trophée
7 602 5.23 48 Carrard Noah Pompaples
8 587 5.15 69 Guex Oscar La Chaux
9 569 5.05 32 Schéarer Arthur Cossonay
10 558 4.99 7 Porchet Jérémy Cuarnens
11 549 4.94 17 Tovaglieri Noah Chevilly
12 542 4.9 52 Mermet Fabien Monnaz
12 28 Price Stewart Gollion
14 538 4.88 50 Dumauthioz Loic Monnaz
15 531 4.84 25 De Landtsheer  Solal Gollion
16 520 4.78 24 De la Casa Marick Ferreyres
17 502 4.68 40 Hostettler Tony L'Isle
18 489 4.61 111 Saladin Eliott Chevilly
18 53 Chessex Thomas Monnaz
20 486 4.59 55 Spycher Mathieu Monnaz
21 480 4.56 43 Redard Antoine L'Isle
22 464 4.47 54 Gander Tim Monnaz
23 462 4.46 39 Nicoud Luca La Sarraz
24 461 4.45 42 Keuffer Ethan L'Isle
24 38 Thonney Paul La Sarraz
26 453 4.41 51 Bouvier Thomas Monnaz
27 442 4.35 21 Cuvit Gaétan Juriens-La Praz
28 441 4.34 57 Wenger Patrice Villars-Bozon
29 423 4.24 23 Merminod Cedric Ferreyres
30 417 4.21 12 Hartmann Gaétan Grancy
31 412 4.18 18 Dutoit Marc Juriens-La Praz
32 405 4.14 34 Pidoux Louis Cossonay
33 381 4.01 19 Germann David Juriens-La Praz
34 368 3.94 16 Burlot Quentin Chevilly
35 365 3.92 59 Braissant Loic Chevilly
36 347 3.82 14 Grec Nohlan Grancy
37 343 3.8 20 Hautier Vincent Juriens-La Praz
38 339 3.78 31 Cretegny Illan Cossonay
39 336 3.76 26 Annen Chris Gollion
40 310 3.62 46 Combes Nicolas Cossonay
40 6 Prudhomme Kelyan Cuarnens
42 216 3.1 45 Tille Benjamin Cossonay
42 29 Bertholet Hugo Gollion
44 198 3 30 Renfer Gael Gollion
45 0 0 61 Cretegny Lucas Individuel Trophée
45 44 Chappuis Cyril L'lsle
45 27 Maulaz Sylvain Gollion
45 15 Cloux Dorian Chevilly
45 5 Mariller Antoine Cuarnens

S
wv
N

Rime Antoine Cuarnens
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Genre
Catégorie

Ages

Hauteur

696
655
621

586

558
552

517

483

448

414

379

345

310

Homme
(Tous)

(Tous)

Hauteur [m]
1.66
1.6
1.55

15

1.46
1.45

14

13

1.2

Dossard
56
10
78
69
53
48
41
32
49
52
55
60
50
34
25
23
14
51
40
39
21
18
54
43
31
28
24
59
38
26
20
17
12
46
42
29

7
30
16

6
45
19

111
61
57
44
27
15
5
4

Trophée de la Venoge 2023

Hauteur - Homme (Tous) (Tous)

Nom
Perrin Jaquet
Zlizi
Oppliger
Guex
Chessex
Carrard
Rosat
Schérer
Amato
Mermet
Spycher
Morel
Dumauthioz
Pidoux

De Landtsheer
Merminod
Grec
Bouvier
Hostettler
Nicoud
Cuvit
Dutoit
Gander
Redard
Cretegny
Price

De la Casa
Braissant
Thonney
Annen
Hautier
Tovaglieri
Hartmann
Combes
Keuffer
Bertholet
Porchet
Renfer
Burlot
Prudhomme
Tille
Germann
Saladin
Cretegny
Wenger
Chappuis
Maulaz
Cloux
Mariller
Rime

Prénom
Thierry
Rémy
Téo
Oscar
Thomas
Noah
Johan
Arthur
Loris
Fabien
Mathieu
Matteo
Loic
Louis
Solal
Cedric
Nohlan
Thomas
Tony
Luca
Gaétan
Marc
Tim
Antoine
Illan
Stewart
Marick
Loic
Paul
Chris
Vincent
Noah
Gaétan
Nicolas
Ethan
Hugo
Jérémy
Gael
Quentin
Kelyan
Benjamin
David
Eliott
Lucas
Patrice
Cyril
Sylvain
Dorian
Antoine
Antoine

Société
Pampigny-Cottens
Biere
Individuel Trophée
La Chaux
Monnaz
Pompaples
L'Isle
Cossonay
Monnaz
Monnaz
Monnaz
Individuel Trophée
Monnaz
Cossonay
Gollion
Ferreyres
Grancy
Monnaz

L'Isle

La Sarraz
Juriens-La Praz
Juriens-La Praz
Monnaz

L'Isle
Cossonay
Gollion
Ferreyres
Chevilly

La Sarraz
Gollion
Juriens-La Praz
Chevilly
Grancy
Cossonay
L'Isle

Gollion
Cuarnens
Gollion
Chevilly
Cuarnens
Cossonay
Juriens-La Praz
Chevilly
Individuel Trophée
Villars-Bozon
L'lsle

Gollion
Chevilly
Cuarnens
Cuarnens
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Genre
Catégorie

Ages

Poids
697
662
645
644
632
614
602
578
574
539
534
533
514
513
511
510
499

490

486
482

473
472
466
462
459
458
452
447
437
414
409
408
407
379
373
368
344
320
296
266
249

Homme
(Tous)

(Tous)

Poids [m]
12.5
11.89
11.61
11.6
11.39
11.09
10.88
10.48
10.41
9.84
9.75
9.73
9.42
9.4
9.38
9.35
9.18
9.17
9.02

8.97
8.89
8.9
8.75
8.73
8.63
8.57
8.53
8.5
8.41
8.33
8.16
7.8
7.72
7.7
7.68
7.23
7.14
7.05
6.67
6.3
5.92
5.44
5.18
0

Dossard

Trophée de la Venoge 2023

Poids - Homme (Tous) (Tous)

Nom
56 Perrin Jaquet
49 Amato
52 Mermet
10 Zlizi
78 Oppliger
19 Germann
5 Mariller
17 Tovaglieri
69 Guex
51 Bouvier
20 Hautier
50 Dumauthioz
43 Redard
41 Rosat
38 Thonney
53 Chessex
39 Nicoud
15 Cloux
54 Gander
21 Cuvit
60 Morel
48 Carrard
55 Spycher
24 De la Casa
32 Schérer
57 Wenger
40 Hostettler
42 Keuffer
12 Hartmann
28 Price
25 De Landtsheer
59 Braissant
4 Rime
46 Combes
7 Porchet
23 Merminod
6 Prudhomme
18 Dutoit
16 Burlot
34 Pidoux
14 Grec
29 Bertholet
31 Cretegny
45 Tille
111 Saladin
61 Cretegny
44 Chappuis
30 Renfer
27 Maulaz
26 Annen

Prénom
Thierry
Loris
Fabien
Rémy
Téo
David
Antoine
Noah
Oscar
Thomas
Vincent
Loic
Antoine
Johan
Paul
Thomas
Luca
Dorian
Tim
Gaétan
Matteo
Noah
Mathieu
Marick
Arthur
Patrice
Tony
Ethan
Gaétan
Stewart
Solal
Loic
Antoine
Nicolas
Jérémy
Cedric
Kelyan
Marc
Quentin
Louis
Nohlan
Hugo
Illan
Benjamin
Eliott
Lucas
Cyril
Gael
Sylvain
Chris

Société
Pampigny-Cottens
Monnaz
Monnaz

Biére
Individuel Trophée
Juriens-La Praz
Cuarnens
Chevilly

La Chaux
Monnaz
Juriens-La Praz
Monnaz

L'Isle

L'Isle

La Sarraz
Monnaz

La Sarraz
Chevilly
Monnaz
Juriens-La Praz
Individuel Trophée
Pompaples
Monnaz
Ferreyres
Cossonay
Villars-Bozon
L'Isle

L'Isle

Grancy
Gollion
Gollion
Chevilly
Cuarnens
Cossonay
Cuarnens
Ferreyres
Cuarnens
Juriens-La Praz
Chevilly
Cossonay
Grancy
Gollion
Cossonay
Cossonay
Chevilly
Individuel Trophée
L'lsle

Gollion
Gollion
Gollion
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Genre
Catégorie

Ages

100m
825
763
747
733
726
710
703
638
625
619

587
582
559
530
527
525
516
467
466
463
459
458
452
449
411
405
399
398
395
361

336
325
318
287
265
264
246
209
185
155

38

Homme
(Tous)

(Tous)

Temps
12.65
12.98
13.07
13.15
13.19
13.28
13.32

13.7
13.78
13.82

14.02
14.05
14.2
14.39
14.41
14.42
14.48
14.82
14.83
14.85
14.88
14.89
14.93
14.95
15.24
15.28
15.33
15.34
15.36
15.63

15.84
15.94
16
16.28
16.49
16.5
16.68
17.07
17.35
17.74
17.73
20.35
0

Dossard

111
61
a4
27

Trophée de la Venoge 2023

100m - Homme (Tous) (Tous)

\[e])]
Perrin Jaquet
Morel
Guex
Cloux
Rosat
Germann
Oppliger
Braissant
Carrard
Chessex
Tovaglieri
Zlizi
Dumauthioz
De la Casa
Mermet
Amato
Spycher
Keuffer
Thonney
Nicoud
Wenger
Bouvier
Hartmann
Grec
Gander
De Landtsheer
Schérer
Cuvit
Pidoux
Hostettler
Price
Merminod
Annen
Prudhomme
Redard
Burlot
Porchet
Combes
Dutoit
Cretegny
Tille
Renfer
Bertholet
Hautier
Saladin
Cretegny
Chappuis
Maulaz
Mariller
Rime

Prénom
Thierry
Matteo
Oscar
Dorian
Johan
David
Téo
Loic
Noah
Thomas
Noah
Rémy
Loic
Marick
Fabien
Loris
Mathieu
Ethan
Paul
Luca
Patrice
Thomas
Gaétan
Nohlan
Tim
Solal
Arthur
Gaétan
Louis
Tony
Stewart
Cedric
Chris
Kelyan
Antoine
Quentin
Jérémy
Nicolas
Marc
Illan
Benjamin
Gael
Hugo
Vincent
Eliott
Lucas
Cyril
Sylvain
Antoine
Antoine

Société
Pampigny-Cottens
Individuel Trophée
La Chaux
Chevilly

L'Isle
Juriens-La Praz
Individuel Trophée
Chevilly
Pompaples
Monnaz
Chevilly

Biere

Monnaz
Ferreyres
Monnaz
Monnaz
Monnaz

L'Isle

La Sarraz

La Sarraz
Villars-Bozon
Monnaz
Grancy
Grancy
Monnaz
Gollion
Cossonay
Juriens-La Praz
Cossonay
L'Isle

Gollion
Ferreyres
Gollion
Cuarnens
L'Isle

Chevilly
Cuarnens
Cossonay
Juriens-La Praz
Cossonay
Cossonay
Gollion
Gollion
Juriens-La Praz
Chevilly
Individuel Trophée
L'lsle

Gollion
Cuarnens
Cuarnens



